



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

Sayı: B.23.0.BHİ.0.01-610/57845
Konu: Soru Önergesi (7/12665)

19.12/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 26.11.2012 tarihli ve 94950 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Çanakkale Milletvekili Mustafa Serdar SOYDAN' ın, Kaz Dağlarındaki madencilik faaliyetlerinin su kaynaklarına zararlarına ilişkin, 7/12665 esas numaralı yazılı soru önergesi, Bakanlığımca incelenmiş olup, cevabi yazı ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.


Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EK:
Cevabi Yazı (. / . sayfa)

**ÇANAKKALE MİLLETVEKİLİ MUSTAFA SERDAR SOYDAN'IN
7/12665 ESAS SAYILI YAZILI SORU ÖNERGESİ HAKKINDA
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI'NIN CEVABI**

SORU 1. *Dünyanın eşsiz coğrafyası olan Kaz Dağlarında başlatılan madencilik faaliyetleri nedeniyle bölgede yaklaşık iki milyon insanın içmesuyu, tarım alanları dâhil tüm çevredeki canlının yaşamını ilgilendiren su kaynakları ciddi tehdit altındadır.*

Bu konuda Kaz Dağlarında önleyici tedbirler alıyor musunuz, neler yapıyorsunuz ve yapmayı düşünüyorsunuz, yıllar itibariyle su kaynaklarının eksilmesi ve kirlenmesi nedeniyle doğabilecek felaketin sorumlusu ve sorumluları kim veya kimler olacaktır?

SORU 2. *İnsanlığın ve doğal yaşamın devamını sağlayan suyun, su kaynaklarının korunması, kaynakların en akılcı bir şekilde kullanılması, israfının ve kirliliğin önlenmesi için hangi tedbirleri aldınız ve almayı düşünüyorsunuz?*

CEVAP 1-2. Sanayi ve madencilik faaliyetleri Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği'ne tâbi faaliyetlerdir. Kurumlarımız, ÇED sürecinde; sunulan ÇED raporlarını incelemekte, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nca oluşturulan inceleme ve değerlendirme komisyonlarına katılım sağlamaktadır. Bakanlığımızca; ÇED sürecinde olsun ya da olmasın yapılacak her türlü faaliyetin yerüstü ve yeraltı su kaynaklarına olabilecek etkileri değerlendirilmekte, mevcut en iyi teknolojiler de göz önüne alınarak yeterli tedbirlerin alınması yönünde çaba gösterilmektedir.

